РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 февраля 2015 г.

               г. Ипатово                                     № 22-р

О резерве управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2014 г. № 610 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края», на основании решения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 02 февраля 2015 года № 1

1. Включить в муниципальный резерв управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

1.1. На должность главы муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края Хализова Андрея Александровича, Фирсова Сергея Павловича;

1.2. На должность директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кондратьеву Эльвиру Валерьевну, Кодаш Наталью Николаевну;

1.3. На должность директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края Коломийцева Алексея Алексеевича, Закаблук Галину Ивановну;

1.4. На должность заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического направления развития детей № 20 «Малышок» с. Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края Кокаеву Ирину Гурамовну, Харченко Галину Алексеевну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко
Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:

В дело

1
Отдел правового и кадрового обеспечения

1
Отдел образования

1
Отдел экономического развития

1
Отдел муниципального хозяйства

1
Кондратьева Э.В.

1
Администрация муниципального
образования Леснодачненского сельсовета

1
Сайт

1